ANEXO VI – RELATÓRIO DE DETALHAMENTO DA NATUREZA DE

DESPESAS

(INSTRUÇÃO NORMATIVA PROPLAD/FURG nº 14, de 3 de dezembro de 2024).

Relatório de Detalhamento da Natureza de Despesas

Os gastos ocorreram conforme detalhado nos subelementos abaixo:

Subelemento Descrição da Despesa Número das NFs Consideradas Valor em R$

Total

Atenciosamente.

Servidor XXXX

Matrícula SIAPE